

## **UNIVERSITET**

*University of Twente, Nederland.*

*Studieåret 2023/2024. Bachelor i Byplanlegging og samfunnssikkerhet.*

## **ANKOMST**

**Ble du hentet på flyplassen?**

Nei

**Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter?**

Ja

**Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet?**

Velkomstprogrammet kick in varte i en uke med masse kjekke arrangementer.

Det ble arrangert blant annet pool party, food truck festival, nederlandske festtradisjoner, sportsdag osv.

## **AKADEMISK**

**Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden?**

Nei

**Ble det gjort endringer av emner og/eller praksis etter ankomst?**

Ja

**Kan du spesifisere endringene?**

Det ene faget som jeg skulle ta var sustainable cities, men faget ble endret til governance and sustainability

**Hvor fornøyd er du med faglig utbytte?**

Litt fornøyd

**I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved UiS?**

Litt relevant

**BOLIG**

**Hvordan skaffet du deg bolig?**

Skaffet bolig via roomspot

**Hvor mye betalte du per måned? (circa)**

8900

**Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig?**

Nei

**Hvilke type forsikringer tegnet du i forkant?**

Ansa studentforsikring

**Hvordan ordnet du mobil/nett?**

Brukte det jeg har i Norge

**PERSONLIG UTBYTTE**

**Har du engasjert deg i foreninger og/eller idrettslag?**

Nei

**Hvordan vil du oppsummere oppholdet ditt med minimum tre ord?**

Lærerikt og spennende

**Hva har vært det mest positive?**

Det mest positive har vært å møte alle de fine menneskene jeg har blitt kjent med

### **Hva opplevde du som mest utfordrende?**

Det mest utfordrende var å finne bolig. Er en del som ikke fant bolig før de kom ned til Nederland på grunn av stor etterspørsel. Heldigvis fant både jeg og de jeg kjenner bolig i løpet av den første uken

### **Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling - og eventuelt hvorfor?**

Jeg vil anbefale andre å reise på utveksling for å møte masse nye mennesker fra hele verden og sette seg i en ny utfordrende, men spennende situasjon

### **Beskriv positive og utfordrende sider av oppholdet**

For å være ærlig så var det ikke så mye utfordrende sider utenom det å finne bolig. Mye av systemene i Nederland foregår på samme måte som i Norge. Forelesningene var på engelsk, men engelsk er andre språket for alle i klassen så man føler alle er i samme situasjon. Alt i alt har utvekslingen vært veldig positiv. Jeg har blitt kjent med masse fine folk, og reist en del i Nederland og landene rundt.

### **Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog**

Nei. Jeg dro med bil for å få med alle de nødvendige tingene